GOBIERNO SECRETARIA .
DEL ESTADO { DEINNOVACIONY IN FORME DE GASTOS
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO
Fecha : 29 de septiembre de 2025
Nombre de la Dependen Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION |
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comision
22/09/2025 al
Al N
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 525 26/09/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS |
Asistir al evento Mexico EV Day invitado por Bloomberg en la Bolsa Mexicana de Valores, ademas de participar en el 5to Capitulo del Foro de
Semiconductores organizado por CANIETI
PASAJES TERRESTRES |
Factura Fecha Concepto Establecimiento | Total o
TER-123687968 23/09/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $ 84.74 Y [
OWSZGX-1-0000530 23/09/2025 Traslados EDUARDO DAVID MARTINEZ CHAPARRO % 98.39 4 |-
MCBXHN-1-0001537 23/09/2025 Traslados GUSTAVO ALONSO MALDONADO VALLEIO ] 182.52,1
AS2F2-0002792 24/09/2025 Traslados RICARDO TAPIA GUTIERREZ $ 109.94 1~
TER-123836250 24/09/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $ 92.89.1"
CTFC1-0004035 25/09/2025 Traslados DAVID ISRAEL PORTILLO LANDEROS $ 130.34 1
7D349-0002691 25/09/2025 Traslados ARTURO PERALTA GARCIA $ 159.97 I L~
UPIZLO-1-0000031 25/09/2025 Traslados ROY EDUARDO LARA ANGULO $ 358.05 ;
TER-123958867 25/09/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS H 513.73
TER-123958338 25/09,/2025 Traslados DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS $ 716.63 §~
VRMRLC-I-0001834 26/09/2025 Traslados RR SOLUCIONES CONTABLES EN LINEA $ 524.27 L~
Total Pasajes Terrestres $ | 2,971.47
{-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar {-) H | 2,971.47
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafa cuentas presupuestales |
PASA,}ES,A\ngOS
Factura (e, ShFecliE™  B5 ™, “Concepte . [AJE Aerolinea Ruta del viaje Total
REM - 12428 1_3m9ﬂ025 ; Boleto de avién LEX CONCIERGE SERVICES |CJS/MEX/CUU $ 10,490.00 ) re
Total Pasajes Aéreos $ | 10490.00
{-) Pasajes aéreos recibidos
@g- Importe a reembolsar (-) $ | 1049000
Cuenta presupuestal: | JiLienar este campo connformacion de la pestafia cuentas presupuestales |
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) |
Factura Fecha Concepto Establecimiento | Total
360365828381 24/09/2025 Hospedaje GUESTOLOGY - 12,671.68 L
2E2FB1077C95 22/09/2025 Consumo NX DE MEXICO $ 385.00 |
FOUPNTAF-5835 24/09/2025 Consumo PANADERIAS ARTESANALES FOUGASSE $ 363.00 ?
PCO1357 25/09/2025 Consumo CONSORCIO DE ALIMENTOS MAGAVAZ H 471.017
FOUPNTAF - 5870 29/09/2025 Consumo PANADERIAS ARTESANALES FOUGASSE $ 363.00 -
Total Viaticos $ 14,253.69
(-) Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ | 1a,253.69
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales |
o ?
Declaro bajoprotesta de deci, que fui enterado del objeto y al de la = -
Comision fjue desemperie; que i iele este fc son ciertosy | Total Gastos Viaticos y Pasajes $ | 27,715.16
que estof enterado de las sanci hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 32,384.38
el i de /a Ci, o por la falsedad de fos datos i
Importe a reembolsar (-) $ | 4669.22
Revisa
)
- _Jl‘l Cece o Lee ' N
Marcela Mag xﬂ Iba Quifionez
Asesor Técnico Subsecretario de Minerid, Industria y Energia




Factura: TER-123687968

Fecha de Expedici -0
Lugar de Expedicion: 61024 - Cludad

RECEPTOR

S AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
i RFC: GECY9B81004RES .~ B
Ley Personas Morales USO CFDI: O3 - Gastos en general «

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fine

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

43 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE |

y ad Hi VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 73.05 002-IVA 16.00% 73.05
'.‘_ifj’ TRANSPORTE DE PASAJERCS) FER 11.69 b
7 Tarifa
Importe con letra Subtotal 73.05
OCHENTA Y CUATRO PESOQS CON 74/100 MXN WA 11.69
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Q.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA : Total 84.74
Traslados
Impuesio Tipo Factor Tasa o cuota importe
0oz Tasa 16.00% 11.69

Observaciones:
Viaje: 2025-09-23, MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
tfectos fiscales al page

Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: JANGT70226KX5 | GERARDO JASS0 NAJERA
TRIP UUID: 5cd14191-2fed-4f07-9612-2953afc1a%a

Numere de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 9EQ048ACT-DAD9-5318-8695-7C70B7574936
Sene Certificado SAT: 000010000007G7310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

urn8ElcezBHAundEt TSMIOXvF2pzugag|Bi8pgsxihulrydigkxbpisSjzwiPmauGsQeSiNsSm75vijuaf7 |0
-f‘:?f‘r'Pdd'n'HL.Ephr}thyMKl_DSX"."JOwabquKLI.J-HftFpBDkmet‘ﬁ!TE»’%Fuhx‘(a.-’i‘.—”rRGES?DL&;‘HUUN‘SHGXN‘IEO{&CAGQU
ITP15aD +0lovRjeCoX5e]Luey XTWAwiSxv2 1OMACPIOFESLNsvwUzcVoPQIXETZXAJCUamAEe + | baYPITIFF T +
UsMCYWe70idICiGzjOUF4CABeeU4iIMKNoLy xhfugZWBwuMAgy 1rihhB7§6j1Y Lhy|P + 26 xmMKerhOILG ==
Sello digital del CFDI
YOMichelR3casdakFtZ +K0INX5IGwWEXObROXTIh18HYSanYRyQIZrpPySurl LaDwMWHZPTeuNiZdjuQsbavRIS
vBryGYTOKBOVSIHU kCBFgHWA2 gfe AVIWMH 1 ptESe 2 ZTHE SUERBIMVsal viTTHol I TVaeXqUINFIFCFUnDpsDik
W¥inwyGl FTMKInCeMpVQrwHPi Lvx3ZApE FTMLOGHUGXA +ctexvz2USNEUIG3dyhWiFKW/ LoBLSNBIVM 18
20Li3d62IMBoXbHgRubOgxdAv2 QAoN3p1HKAV23IZG mAlIncouTpwriOC +08dBhspWmWmagHji==

C riginal de e rtificacion digital del SAT
(1L 1|9E048ACT-DADS-531B-8695-7C (B7574936]2025-09-23T13:17:23{urn8ElcazB HdundEsTe
XvF2prugaglBian LUOry4igkxbpisSjzw8PmouGsQeSiNsSm75vijuaf7)OMYPddwHcEphohz9y MKLDSX W
bl sqkEU4Atip3DkmHptWTMFuhXYa/r RBESFDU/TIUVMSHEXIHSopicAe2ulTP150D +GlovRjeloX5e]Lu
5w 2 10MACPIoFESLnsvvUzcVoPQ/XET X AJCUam4EC +boYPIT LFET +0sMCYWc Toicf
ziiiNGi_yxh;’ugZWS\-‘suM;‘-‘\qv1:'éth?f‘jéji*r’lh;"jP:f-?ﬁxs}‘zf\r’%KB:I10‘.-_Q-==E{J{J{J€}1[}[}i}[}U[}?bT

CABeeld




Factura OWSZGX [-0000530

k3 de Expedicid 75-09-23T09:24:31

EM!SOR RECEPTOR
RDC DAVID MARTINEZ CHAPARRO GOBIERNG DEL ESTADGC DE CHIHUAHUA s
. ~E950703FN2 RFC: GEC981004RES -

1en de fas Actividades Empresariales con ingresos a LSO CFDI: GO3 - Gastos en general o
slataformas tecnologicas Domicilio Fiscal: 31350

Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ,—

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
cag. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTADE | |

: 1 "d TJ de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE | 84.82 002-vA 16.00% 8447
5 corvicio | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 13.57 e

. TR Tarifa :
! _ Importe con letra 84.82
NOVENTA Y OCHO PESOS CON 39/100 MXN VA 13,57
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion r’/ Descuento 8.00
Forma de pago: (‘»é - Tarjeta de crédita | (.uema \2)-‘1. Tot % 98.39

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 13.57
Observaciones:

Viaje: 2025-08-23, MEXICO CITY

Este documents es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago aCtUI’I

Moneda: MXN
TRIP UUID: adabaSh5-9e42-46ae-0811-c1496db04bf0 oF

Numero de Certificads: 00GG1000000704785237

Folio Fiscal: 7CB3F71A-CASG-5972-ABEF-82CH9EQEDS03
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion; CVD1104127F0

uSLTMAbdyog TviwXQOBA4PINIirvSnlv2 pUFRTBN1 pgO8PGhxxTo3UUCUwon8Y 1B+ mHOSAce SKxtGDkaVISMy
MTuwZ0Fu7cOGHDRIbOOBoKBO3MO/caShaCBOGIZIOvMMs3moOa/tTejZyM+axud/9idikQ3] 74BnR5F58Y o
O+0NIZZZ057a0cSEuoWLr +2TIW] et +VAIF28VicX EWFoXLEeyBqUyTg52acY pOrCNOgAIKBhuRmjyHiei1zi
ueal/|ToupYGIR+0cgQmHPuDg0Y 7Ad1b0rvRIklzmi83+AGdXET 32wy WOHUUXYCI3EqBkSEEIRasiaZ6hRO==
Sello digital del CFDI
f3uE'q*108('ﬂ KamLphWwXOMhtrill/1RERNSbWoE10ho+T7IZJELI9f3V3tiVDsgLf+gUurpAEwMs/gvjwmZblje
YhYnGIOVWNNKAN10E 1joS6tVBSMelbKzN8RZWRA2WsMNY1aP/CuMi/NODADTIPI9Be DdgfWm5A3 GO
WHMuinSHyrdk)WySyUwlaVenC/Xtp4hEQzuZ5ZolY3zU03yRQ6/TCGRIWXApZYUKS24rAu3YL-+AyHIjkNyHab
UNAJIMCrbyZSmIEHaS 3y fyMXenjgakel 8/ 1kl5se08]1cd +jbUEwm3hDkDyaOVIQmgvs CwQEsgMeyPyw==
Cadena original del complemento d lficacion digital
[]1.117CB3F71A-CAS6-5972-ABEF-82C89EQEDY03|2025-08-23T09:24:36{u5L bdyogTviwxQOBd4P1
v sniv2pUFRIBN1pgOBPGhxxTo3UUCUwWon8Y LB+ImHQSACeSKxtGDkaVIMgMTvwZ0FuTcOQHBRjBOOBOKE
(3M0/caSheCa0GIZIOVMMs3moOa/tTej6ZyM+axud/9)d)kQ3]74BnR5FS9YjocD+ONIZZZ05T7 a0cSEUCWLr +
et +VA4Ii28VicXEWFoXLEeyBaUy Tg52acYpOrCNOgAIKEh/uRmjyHiej1zNueal//TOUpYGIR + GegQmHPuy
DQUY7Ad1BOrvRikIZMiB3+A0UXET32WyWOHUUXYCI3EGiBKS6EIRasiaZ6nRQ=={00001000000707310321{f




Factura MCBXHN-I- 000153
fecha de Expedicion: 2025-09-2
ugar de Expadicion

Tipo de Comprobante: |

EMES(}R RECEPTOR
GUSTAVO ALFGNSO MALDONADO VALLEJO GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
_: MAVGBS0B02iX4 RFC: GECI81004RES

525 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general »7
traves de plataformas tecnologicas Domicilio Fiscal: 31350

Regimen fiscal: 603 - Persanas Morales con Fines no Lucrativos v

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
£43 - 178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE :
i WEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IvA 16.00% G
i '\;u?du(i de 157.34 s 157,34
.~ TRANSPORTE DE PASAJEROS) { ! 25.18
e rvic] Tarifa
: Importe con letra Subtotal 157.34
C ENTO OCI—:E?\IT.I?\ Y DOS PESOS CON 52/100 MXN VA 25.18
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion ; Descuento . Q.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total | 182.52 /
Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 25.18

Ohservaciones:
Viaje: 2025-09-24, MEXICO CITY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al page

Moneda: MXN

TRIP UUID: bf04el3b-efat-4926-8d2e-504feae7a80

Mumero de Certificado: 00001000000701011522

Folio Fiscal: B2D61948-B14F-5401-AC54-600AA3966683
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedar de Certificacién: CVD1104127F6

Sello del SAT

UrsM2aVIAWCHTS mafTtGHT pDYidp+FabifDInYYh 7 HWHICicy QY rWahn39UfrnUXx/6IVECULTDEN yqaG/a/f
reROUBTCoytODIOlgaHk3kmMwCIGrsOMaFmEFUTO2PILiItRSSGDEIM3PAM + LUZbFbdFviRpGAYAIrNKMG1 ddy
ulOSIfgKQVGIWEYS XY wrmgT+HAutMulU8PveKEF OyORMBMHYHP3HIMT ZKTLPEYRObIRo +aodhy4ctQCy i'ohiqr
rv3WMON3ijtNGRdekDOKersUYGITab 2I86iTrusEaYbzugrtVeqdilo LKWRrh27L/pzaBHB47 7)SEgFD|bA==

Sello digital del CFDI

KsBkX942wellZW27BomuNE40403B5Gkx0VCLSZ02y8p YkénTUzgHK4+ON2v34lgiHsQs8jt07RwYCmirpKrGvh4
+iBdZaebh7CFeYOgAMEILNjaOSSrhQuikGeNvHYOONRHAGAIDREEVASKSY +uxDHIMTS)gg5Z 34INOsgdUnK2e

td0RadwZRH1/velljllt2RkKelAGdeClaejrOzft/IZ9iyQaSUSVeKdEFUIFFToXnoPXoSKeasPnswk
8m8Hg lwrmKTSZBDtCa’\IVG quﬂl;dZXkST GriO:ﬁDgl g9Y15 stPm‘C?bththnJQ

Shwalbng
g7iUZUkYETYDOD3ich

[|1.1|B2D61945-B14F- _14(}1 AFS»z 600Aﬂ3966683f?625 09 ?3T18 Bq 331|L|‘Sﬂ?n\f’tAWCHfﬁn‘arﬁGH?
pDYidp+FabfDInyYh THWBICfoyQYrWahn 39UErniXx/6IVeCUUT DENXyaaG/a/rcROUBTCEYEODINIgaHk 3km
éwxﬂGJ'k{)Tv gFmEFUTOZPFLItRSSGDOMIZPAM+ 1UZhFhdFyiRpGAYAINKMG LddyujOSifgKQVGIWEYS XY JwmaT
I"IJw..uUS?JLX%:?G yORMEMHYHPIHIMT2KTLPEYRObIRo+aodhydctQCyFohigrrv3WMON3IjtNgRaekDQKer

;Lu GLig52186TruskaYbzuytVeqdlio IKWRrh271/pza8HB477|5EgFD]hA=={00001000000707310321||




Factura: A92F2-0002792
: 2025-08- 1
FELIPE VILLANUEYE, MEXIC
Tipo de Comprobante; | - Ingraso

Pagina 1 de 1

|‘.

Lugar de Expedicidn: 55767 -

EWSGR RECEPTOR
RIC 0 TAPIA GUTIERREZ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -
- TAGRT1091 J RFC: GEC981004RES -
nen m las Actividades Empresariales con ingresos a UsO CFDE GO3 - Gastos en general 7
rmas tecnolbgicas Domicilio Fiscal: 31350

Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ="

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, S5ERVICIOS PRIVADOS DE

94,78

I ‘f”ﬂii& TRANSPORTE DE PASAJERQS) _ e
Tarifa i
- CIEI\T" NUEVF PESOS CO\I 94/100 MXN i l; 1(
Mmoao Daw PLJE Pago en una soid axhibi uun / .................. ' o Déscue:z:‘_r}\; . C J(J
Forma de ac.goofs .az;eta de credm Cuentd NA 1 ':'sl;é.i; 108.94
Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 15.16

Ohservaciones:
Viaje: 2025-09-24, MEXICO CITY

Este documento es una representacion imprasa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN
TRIP UUID: b2744814-8360-4a23-8611-4b3¢2d5hab7d

Numero de Certificade: 00001000000703660425

Folio Fiscal: 2ACC471D-018D-5272-B8A3-B06B59DC1421
Serie Certificado SAT: 60001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

CY5KvRn220baXmOCkpj0ldk10tyguUENPMAhGWTLY30sYNSYHMCoSMShWZMDONCPspEDjqe 13hGNUMMNVVULITO4 Ty
VIATBBEME+a767iyASBNAZRRDAILECMABhgY+Tij2Vcsz82GtQyEN/3nLQG+M840eGTE/Fel3I50BsUsztaDy
12b+yngVIhECTZZTgGMRRBNPpLLigUrY42iyRTNVNDCf2ZpwBeULoNeyex88AHZEPSUTMRAQO0CIHEgkALe/9Z
KiyRAUWyastvGEH Xy honzzXRIni2ME762KCdcHONoEKIOZM/ROS/meaxLRRGHGBOUAIZKIRQUKVh 30W+8YQ==
Sello digital del CFDI
GlIrOVuOhAEMOBCIaj0FIU+pl2WiZKPED]dES+5Cez07 244 Y mf0B55k6k LwgbKHdyEMECvo+WREBYShélz]
MINAKZIr+0EAT2CtoPHBYr TDXIr7VE8qS8pdGF3gLIZUKHlcdPUkreRkk+ rHSons TIQ+FLySNME 7 TLIxdQny
shaTxpXe8Fg7mbDPFWLNGIZ0eVytN+DAzSeGyXKm5rkC+HIzfPXz+xdzIQTGoka0PejxaUg5 02 XpMvitXzMtw
jnodj+nknly t{iZ3<T54SSZZES%\?&TfkdBQrESEC[L‘ qOPIMG)Fi3Ft0IbtZoW3LZIEYBST]Buh/IELulldvTuCy==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[]2.1]2ACC4T1D- 018D-5272-B8AS- -B06B59DC1421|2025-09-24T10:30:22|CYSKvRn220baXm0CKpjOldk
10tygUERPMhGwT7LV30sYNSYHMCoSMShWZMDONCPspEDjge 1 30GNUMNVVUU1 047 W LArG8EME+ al67iyASBNASH
HCMABhGY +71]2Vesz82GEQYER/3nLQG+MBA0eGT6/Fel3I1S0BsUsztoDg Lzh +yngVShECF2ZTgGMRREN
poligUrY42iyRTNVNDCI2ZpwBoULoNcyex88AHZSPSUTMN4QQOCTHEGKALe/9ZkdyRAuW yast fvGzHXyhonzzX
Aih 20 762KCACHONOEKIZM/ROS/MCax]LRRGHGBOUAIZKIRQUKVh3OW+8YQ==|00001000000707310321]|




Factura: TER-123836250

Fecha de Expedicidn: 2025-09-24T15:04:49

Lugar de Expedicion: 01020 - Ciudad de México, DISTRITC FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1del

EMISOR RECEPTOR

DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RE5 ,~

601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general  +~

Domicilio Fiscal: 31350

Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos »—

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
; VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1VA 16.00%
1 Umda_dlde TRANSPORTE DE PASAJEROS) 80,06 12.81 80,08
servicio )
Tarifa
NOVENTA Y DOS PESOS CON 89/100 MXN IVA 12.81
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 92.89-
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 12.81
Observaciones:
Viaje: 2025-09-24, MEXICO CITY
F o
NSV
Este documento es una representacién impresa de un CFDI sEe
Efectos fiscales al pago FaCtLII’I 5
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: FOZJ45012719A | JUAN JAVIER FLORES ZAMORA CFDI 4.0 emi‘m__a través de

TRIP UUID: b7e65fd4-525d-4aal-9626-b643827f2bad

Numero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 864FEF12-8AAC-5C83-9B6D-F163CTF56DET
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CYD110412TF6

Sello del SAT

0Y04+gjm)6)gwHzT7904fuzHILfgQESB)iLnPHXWmFfriegeOPXNKzIkw8jWISP/SYkdKShNI+qYjtBcfZI2msL
BpFB3+h7mT6Aa2yEjRDISFbyl6aCmelDEGolh0g64UMUVAEIGKBROE|O2eHffiTQVioORsxPmAULIZTIIhcNk
ttLvalhlv/9HfKRIVD2heXnMSHrUuOKuLTekQ3hpOoNdigribG9AneiCASxA7M4418gbhIViAZBT 6crgnodjm;
S+We3nys2In5Gn3oNMKotKy1K2ySMHMswipBmx028DLbceviFc3gkyMQJ37MGTdz)bYPHxRgvKIkH5RCfglew==

FG2t5GZtyrKry34buiVMb+rONt1MppyK604rH3G0h811+VIKwI81XkBB3lg1s28IGVAbyGolmFItZohcwiflu)
8Ea7n1luOmz2IVGB+GTVETyiNIKGrgNUFy9XdnkliMaeubassFWARmMRbLTBOYRESF2TIWGIbZYefmUPsNyDyj4s
NnaYcs14)ncdSLQTGBDELpxkvvw83m17f7xZagF3phpoXfD8V1iG4)yzQ/bI0PfaxbhBX2xAtIDwgX7RfshjAS
MTvF9eXN5n3MQXzNaKOVFwxuw|xvPkim9FxxArROclcgndCvrwHrleMWsA/5rUTTxD2QzkFvibPp/ISWStBA==

Cadena original del complemento de certificacion tal del SAT
||1.1|864FEF12-8AAC-5C83-9B6D-F163C7F56DE7|2025-09-24T15:

:55|0Y04+qjm|6)gwHz7304fuzH
9LfqQESBJILNPHXWmFfriege OPXNKzlkw8jWISP/SYkdKShNI+qYjtBcfZIZmsLBpFB3+/h7mT6Aa2yE|RDISF
byl6aCmelDEGolh0g64UMUVAEIGKBROEjO2eHffiTQVToDRsxPmMIUtIZTIlhcNkttLvalhiv/9HFKRIVDZ2heXn

MSHrUuOKuLTekQ3hpOoNdigribG9AneiCASxATM44|8gbhIViAzBT6crgnodjmjS+We3nys2In5Gn3oNMKotKy

1K2ZySMHMswfpBmx028DLbeviFe3gkyMQ97MGT dz)bYPHxRgvKIkH5RCfglew==[00001000000707310321]]



Factura: C7FC1-0004035

Fecha de Expedicidn: 2025-09-25T710:49:35

Lugar de Expedicion: 07969 - CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1

EMISOR

DAVID ISRAEL PORTILLO LANDEROS

RFC: POLDB60722C9A

625 - Regimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
través de plataformas tecnoldgicas

RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~
RFC: GEC981004RE5 |~ i
USO CFDI; GO3 - Gastos en general *
Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos*”™

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
Biffe | oe soyioepRAnas e 002-IVA 16.00%
1 Unidadde yp)NSpORTE DE PASAJEROS) Tt T 1708 M2
servicio o e
CIENTO TREINTA PESOS CON 34/100 MXN VA 17.98
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion W Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 130.34
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 17.98
Observaciones:
Viaje: 2025-09-25, MEXICO CITY
Hed\

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: 84dflchf-dcf3-4dbf-8335-a51e565h3552

Facturify

CFDI 4.0 emitido a través de

Nimero de Certificado: 0000100000070175299%

Folio Fiscal: DC6DBA11-80F6-5802-B487-D1F7FDC30DF7
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT

clrgwoOs)/zPPzZdwIBCgKul1l6WivAmMAUjBJg1A0zB9fOONyLsFrEMV5gmDBrDahkAQtNEYQ7)ij7tV+sdbuik

twQ5PgBP/6wu9olr/LpCBAYMLICSbT/FabublYYHVkOyNPgd7ghizakMLUOgGw6SyVzMsQvI83cPgR5YatCpTA
al4fXtPHCIXX9JFOEINCvW2zYbMWFfK7w2CKWOWpQ2gXFQRfcgIkOSRCHXcrCnbMd5DenTRLEenwwSF7UJBKXY3
QxAVoYOc/yjIRVSKHYb4DTojgM90yvoidHnVaoMkGdj4ER Imtejtu7Y300TgKGYyFne2ZzaV2caWBbAbOwdA==

hB3jHTmeG760fALWTHQ1T4LnbdbVmr]EZTr2pjNEssSulDE|PzXIv4BYbjjxvYgTlolDS32L26L10co)BM2vpl
q+wMxQ6TDUUMCAYLsJ23MoQyFAVHPRJY9wRyyaVzQqLjcHpKUDEfXgrxi30CtK6pUX/HImMmMWhBQAImISwWiHMz
K8CW+BOLaJAciDP1B+YNwvSfNzge+wml+SI+9iwBc7azp30)SST2VACKLpfoNDRsx30Qdyn//IBTdvjyARGOnr
XiSkQBC5PVy2hZDwY|cDNWCp398YZhMoDg2pB1PiUyen2rYAHsgs2Tn18y08FMBG)dUyhCOfTnjvObizo8fw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[|1.1]DC6DBA11-80F6-5B02-B487-D1F7FDC30DF7[2025-09-25T10:49:40|cIrgwo0s)/zPPzZdwIBCgKu
116WiVAMAU}BJg1A0zB9fOCNYLSFrEMV5gmDBrDghkAQINEYQT7]ij7tV+s4buiktwQ5PgBP/6wuSolr/LpCBAY
MLICsbT/FabublYYHVKOyNPqd7 gbizakMLuOgGw6SyVzMsQvI83cPqR5YatCpTAal4fXtPHCIXX9JFOEINCVIWZ

YbMWFK7w2CKWOWpQ2gXFQRfcqdk0SRCHXcrCnbMd5DenTRLEenww5F7UJBKXY3QxAVoYOC/yjIRVSKHYb4DTo
jgM90yvoidHnVgoMkGdj4ER1mte)tu7Y300TgKGYyFne2ZzaV2caWBbAbOwW4A==|00001000000707310321||



Factura: 7D349-0002691
Facha de Expedicién: 2025-09-25T14:21:07
Lugar de Expedicién: 01160 - COMX, CDMX

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
ARTURO PERALTA GARCIA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: PEGA611029KAZ RFC: GEC981004RE5 ~~
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general v
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
46~ \ZMICULOS, SERVICIOS PRVADOS DE 002-vA 16.00%
1 Unidadde oaNSPORTE DE PASAJEROS) w75 22.06 15551
servicio e
CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 97/100 MXN IVA 22.06
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 159.97 /
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 22.06

Observaciones:
Viaje: 2025-09-25, MEXICO CITY

SN
Este documento es una representacién impresa de un CFDI F 'ﬁ
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda: MXN

TRIP UUID: ef46cdae-1a73-499¢-b810-dbe96d5ca70l CFDI4.0 emitid? a través de

Numero de Certificado: 00001000000702100172

Folio Fiscal: 250978D3-3265-5563-866E-6D7702DEA286
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
htyrOrUJ1U/50758vFWcOqaldERGfSH4sMyPCN2ABYmcH1e580BUMDD/FCsUxzkm+dY2Xi2GBYSwHPvW4Ewkfg
oMGuVagXxuBHdSKebxDUZH|3ICA3XaiKS5YqSX8APE/N2CFWAeoZuz65ENGfUiiGWW3xW+2zWh7/xn7Eogb61B

V/+MBOmMSFSMLLg59R1wWIGCIHpAtNGRRyihNPrufeiKPenl6kn7 EYUtG3WnXd9WFIDZVTI/NjkdILYcmQpzPOmi
aSyB+uAFMFYvv14j8HKKEukVnovur2msxS5q05YBGsYVLnpp2be+6vx0a/2cEzM096x0Ad6GKAhmvVuOMosw==

P3GEIVFO9AIW/2)7gkzuSgkW23k3ogQCK/sIdve5SNG3lzUUKDAosHEMLW)9rWfy1FABNFbnIXcEKUChITCdwtz
Jy4PWKDgDquSHbCDADM/vLIsCPApsW6EUy4nmQUj6jjdf8pnjt+akQOtAY9EaZcOnXBFz8RFqepUOoPUUGatpN
YA/LdX81p54Uk5rUbbDzIKCISz0rQZoekHBAOQNZuypftOb0SQKHaGRjhHzUr1Pvgnz38L5F8/YPI2G2ZjwhBQ
zU1SR/a205jUHgmeueSLOuOYte/OWgyel2ikv+irelaln Hfa?[qDBNDAETQGermEinkbglns

[|1.1]250978D3- 3265 5563-866E-6D : .13|hterrUJlU!SO?58vFWcha
IdEthSHastPCNZABYmcH1eSSoBUmDD!FCSUxzkm+dY2X:ZGBYSwHPVW4EwkfgoMGuVagXquHdSKeﬁxDUZHJ
3ICA3XaiKS5YqSX8APE/N2CFWAJeoZuz65ENgfUIIGWW3XW +2Wh7/xn7Eogb61BV/+MBOMSfSMLLG59RIWIGC]
HpAtNGRRyihNPrufeiKPcnl6kn7EYUtG3WnXd9WFIDZVTI/N]kdILYcmQpzPOmiaSyB+uAFMFYvv14j8HKKEuk
Vnovurzmsx55005YBGSYVLnppZbe+6vx0a/2cEzM096x0Ad6GKAhmyVuOMo5w==[00001000000707310321||



Factura: UPIZLO-1-0000031
Fecha de Expedicién: 2025-09-25T20:46:30
Lugar de Expedicién: 09630 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISCOR RECEPTOR
ROY EDUARDO LARA ANGULO GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: LAARS60131QG6 RFC: GEC981004RES >
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general ;/
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
- VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de 1pANSPORTE DE PASAJEROS) <0886 49.39 SR
servicio 5
Tarifa
TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 05/100 MXN IVA 49.39
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién .~ Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 358.05,"
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 49,39
Observaciones:

Viaje: 2025-09-26, MEXICO CITY

55

Este documento es una representacion impresa de un CFDI e f=>
Efectos fiscales al pago FaCtUI'IB
Moneda: MXN

TRIP UUID: 2ccdefSh-7ca5-4b14-8023-4e7a583379f4 CFDI 4.0 emitido a través de

Nimero de Certificado: 00001000000717736800

Folio Fiscal: 3897422B-8173-59A8-8F76-89B62580A5B4
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

I0pcKFGEW1bU/PZAhLNHC5y4f1zDD4PysV/F1UIK1UpSHfKb20cZ3BVIBq3jQc4EH5DdpgXkDx9ibQgEighoXz
HZIIVp+7MMITh/k9sUiNjMIvgkVECBFGRItILMvNUVPSQ+zh|xSdNmvtClsD0s80IwZCWgeWT)WrTq7/P4/9WY
iwFyWyHBdhW61E/m/ztlxgj6x30/HhhRbMFT40b8ny6]WOrshFtLykM8hp|BXAL1KcSuHpFOJTE60bkgBTewSkw
WVa+uMdO7idgare4dAmYdZTQLRB+RvsQZR1Ik1BXKCF9a7LDLjooc5KAW1kKILigp2YsxOvD9pU2IzP8PIGOA==
Sello digital del CFDI
YiSpf/DtoNYLagoz7nd4]QibyEYkzjd2i/fWown+yF+LdHXLytzktUxZ TwHAKZwpjdj23QVwIPNEOWQT/Nd4ld
44hvGECKRX6LvY+2Q8ak006II6TIMLSFcW2Z2cx0PHAVIU4t9XQam/gk+wMuR9UTB/TItMDIOWSmMSSTULpDAV+
FWQURrN3E3PHWk7dLYgBEBH/mOIgR20sfx295VVLppkbdgjORvACECNWTm75z5yWt+j5naL9rH3rpPoyGUYTv+
KwknD3|NUo|fkSdE++gGpglWaotoSWdxmZ7PIZBUYQULPLNMPN]31MTSSEOVNQ{rpW0S50RN6JuGHCDYm1hQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|3897422B-8173-59A8-8F76-89B62580A5B4|2025-09-25T20:46:35|I0pcKFGEW1bU/PZARLNHCSy
4f1zDD4PysV/F1UIK1UpSHfKb20cZ3BVIBg3jQc4EH5DdpgXkDx9ibQqEi9boXzHZIIVp+TMMITh/k9sUiNjMI
vgkVECBfGRItILMVNUVPSQ+zhjxSdNmvtClsDOsB0IWZCWgeWT|WrTq7/P4/9WYiwFyWyH8dhWE1E/m/ztixg]
6x30/HhhRbMFT40b8ny6|WOrshFtLykM8hp|BXA1KcQuHpFOTE6ObkyBTewSkwVa+uMdO7idgare4dAmYdZTQ
LRB+RvsQZR1Ik1BXKCF9a7LDLjooc5SKAw1kKILigp2YsxOvD9IpU2(zP8PIGOA==]|00001000000707310321||




Factura: TER-123958867

Fecha de Expedicion: 2025-09-25T18:16:27

Lugar de Expedicién: 01020 - Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Péginaldel
EMISOR RECEPTOR >
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA *+~
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RE5 P
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general  *~

Domicilio Fiscal: 31350 ;
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos+”

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 -
; VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidadde rpaNSpORTE DE PASAJEROS) s 70.86 e
servicio .
Tarifa
QUINIENTOS TRECE PESOS CON 73/100 MXN IVA 70.86
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn / Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 513.73 /
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 70.86
Observaciones:
Viaje: 2025-09-26, MEXICO CITY
X
Este documento es una representacién impresa de un CFDI F iﬁ
Efectos fiscales al pago acturl
Moneda: MXN
Por cuenta del tercero: HETJ960315628 | JATHZIEL BETZARIN HERNANDEZ CFDI 4.0 emitido a través de
TREJO je= L L0

TRIP UUID: 83c7b65e-9cc7-4f42-8632-dadBaba55934

NUmero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: A42F97BE-78A6-5563-A9F6-8567BEEET259
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CYD110412TF6

txLGZkOKwu1ONfyacEVREbhnMEXyt5Ajeh2LgBdkg8loT6FZNTViviAFCOIP4dzADhpOJETr3qGIOgMJEZZI

LdglbiwiAyg/mjor3UggbWHtUxgswzuqGbHbjuPy))6AJ1j5hOd)|DxVQQKrtulg772TODd)S36xBacwsh8ix+3
fsBqd22zQNRMQF1fxhhYuNfb1u989/Dgo/hMS6e0Ar+q1/UfRQy01ppOVzrcvBVhagMWFdadHL/XfUYsuQXnvI
ISRDDim02RioL1fwX3FaCzTgbXzsZBiASHVRsjvgO/BKT +k2/YyZtZeMMnoZaZMaZzimpm6NRfVkosRDBvOw==

Sello digital del CFDI
D+F7k+1Qd007kuwlKgnctOLhlcWUUMGKWRIwB7ZiBnOIN]JFZCSYgNIUVVtDS3esikNcbEXeCDNkgdzalqlrwHe
Hu2Tyetm3T]KOyRCT Zyr+XPdIFIOkZ/yMRTZX8d1utAjPkXodEnmUdHUaDugVokFVpvmK7N5Ud6dT8ZRStdXm
27h0v2Wi44n0k8n6BBKkBSNxq56+cf7hQ33eTBfvSEM3LLGtOIISWHZWXQCXb3Zf1552¢YE2bV8ilk3ip8woLiB
a3T4HbdEC3ZAkNycwSLIOMDwOTRar57 MpjeFc3kEMgxvivripi31XB1GkwUjolcgBe+fiG2fxcVMS3Y5ANXA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[|1.1]A42F97BE-78A6-5563-A9F6-8567BEEET259|2025-09-25T18:16:33|txLGZk0KwulONfyacEVREbh
nMEXyt5Ajeh2LgBdkg8loTEFZfN7ViviAFCIIP4dzADhpOJETrI3qGIOGMJEZZILdglbiwiAya/mjor3UggbWH

tUxgswzuqGbHbjuPy]))6AJ1j5h0d]DxVQQKrtulg772TODd)S36xBacwsh8ix+3fsBad22zQNRMQF 1fxhhYuNf
b1u989/Dgo/nMS6e0Ar+q1/UfRQyO1ppOVarcvBVh4gMWFdadHL/XFUYsuQXnVIISRDDImO2RioL 1fwX3FaCzT
qbXzsZBiASHVRsjvgO/BKT +k2/YyZtZeMMnoZgZMgZzimpm6NRfVkosRD8vOw==|00001000000707310321||




Factura: TER-123958338

Fecha de Expedicion: 2025-09-25T18:11:16

Lugar de Expedicion: 01020 - Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: GEC981004RE5 o~
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general ¢~

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidadde yp,\spORTE DE PASAJEROS) al.i8 98.85 al&an
servicio :
Tarifa
SETECIENTOS DIECISEIS PESOS CON 63/100 MXN IVA 98.85
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién J.--’/ Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 716.63 .~
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 98.85
Observaciones:

Viaje: 2025-09-26, MEXICO CITY

<8
Este documento es una representacion impresa de un CFDI [
Efectos fiscales al pago Facturlﬁ
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: MDA2106302FA | MOBILITY DAE CFDI 4.0 emitido a través de
TRIP UUID: eeB7384c-bad6-4bf-be7a-0aaca7573che

Nimero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 405238B6-73DA-5F8D-BBDE-2269644297AF
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
ASnnPONsd9ujollVG4ZkdAkOS5fxtMakmrngR8x30C/HB/Xs9B22dRATTKvLcOsz6wsxI6tTk5qoaETFyMewdGE
2uyCOIuXx6VX29AWB242U7/Kmpclte7s3)6bLRcSW/4y3++umeKDIRZuEZMDoj5UF8z3TcMQVePMhgHINCFES
QfXdn/POWGVKQEXYnOa]EDIK2URrBOvQfWv1jfjIXgR+XxEgXV66wghCCd8EyjuMOSzkAdk2R1+prRIaPWWZHr
8PqWZdBkI4F81BESVWRIySrWEYt7cFINOtZDOAWUUzZrxWPGYIhT14]6M7/kLWexdTzC2evTwwipnCOGTARYW(Q==

VpN1kDhwXvp/F8kzBhy8wOTekNPHDTSIOTIpBAVEOf5t40h15M/VpiiZbidSwitot/H435B4PSmwiM9li0p5Fh
0eSw92lljlGokiigkkck9XE353f802E09ptMcnyRY|I7Zkt]KEMb1HW4azEiaMqlTetPUo388Y4EUzOXUFDQee
2NxVyPyZz57TFRvDp3w5EsU8Q5Imwud1qBz/Bikim95kg8StZYc2GuTrFX8+enplesN8QIHWULNS504HRIMK4p
Gg85/3+00ZETM2BroXdLCVHMcFWI3Ai4u/5u)SabWh+nUSNnwQVOLzhC42AXul386mO0kZA4CE63wyddgtvZg==
_adena original del complemento de certificacion digital del SAT

[|1.1]405238B6-73DA-5F8D-BBDE-2269644297AF|2025-09-25T18:11:21|A9nnPONsd9ujollVG4ZkdAk
0O5fxtMakmrngR8x30C/H6/Xs9B22dRATTKvLcOsz6wsxI6tTk5qoqETFyMewdGE2uyCOiuXx6VX29AWB242U7/
Kimpclte7s3)6bLRcSW/4y3++umeKDIRZUE2MDoj5UF8z3TcMQVePMhgHINCFEBQfXdn/POWGVKQEXYnOa)EDI
K2URrBOvQfWv1jfjiXgR+XxEgXV66wghCCd8EYJuMOSzkAdk2R1+prRIaPWWZHr8PqWZdBkI4F81BESVWRFyOr
WEYt7cFINOtZDO4WulzrxWPGOJhT14J6M7/kLWcxdTzC2evTwwipnCOGTeYWQ==|00001000000707310321||



Factura: VRMRLC-1-0001834
Fecha de Expedicién: 2025-09-26T07:40:04
Lugar de Expedicion: 13270 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
RR SOLUCIONES CONTABLES EN LINEA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: RSC250507V9A RFC: GEC981004RE
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general v

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos e

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

2 |usfen| SRS A Fl s e g TEMAIN g
servicio Tarifa
QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS CON 27/100 MXN IVA 72.31
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién B Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 524.27 v
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 72.31
Observaciones:

Viaje: 2025-09-26, MEXICO CITY

Sa5

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI F -ﬁ
Efectos fiscales al pago acturl
Moneda: MXN

TRIP UUID: cbac2cfd-10f7-456d-a977-f6a69064ead9 RO 556 ety ?_Ff_al?éid_‘?_

Ndmero de Certificado: 00001000000717262325

Folio Fiscal: C904FD3C-10C8-54C1-81D4-C7D0262A4FBE
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion; CVD110412TF6

Sello del SAT

xpEofnsOaikEOxVinDuKc04RFKBUIr2k+0GezcGMXtzSQfny55VGie3xGg8uE+mpLUbCnUjsRx0x3/PbaVLmBT
DdxWawmVfwlaN4M3cDGAhjorj+Untc3DwlzjOjulUpathZnQiynpagfB9hsbqlhjGbVPFTA4FdqQIv7Kj7RUCTa
+4Rk+xMVpcjOFYZrSh9)3TXrXW|+mgMm70GindjK02jQmaDZ5sqbZ3l4vezVovTiS4uShzGBSjXeS+sidBE2k

xLulwMOc7OfXISUMRmMT2nP3B15ALNY2xIF1Iks6uvEMbZn0em227dld8sFmfHofxgt+kc+BI83/uDTawCG7g==

Sello digital del CFDI
0aznQ2vCpnFM43emBT2CAITVYKYB2XvMwZzSb0Z/zsNpeNgnESd032MwzSA)eku)sDsizFpj3hp7riemUpDHXG
ipaFYBu/z1TBPOpPTrNTEHpvgk4IHSMWOgGNmMOKSIrNj4Dby|XGso+MI3fPy|fGRI7TqwgGeoniW7cldUnji/M
OebkDZYwOWKAFzRy4S2cucogf+DBxH+sA4xQnbsRXtTIwX+dx+CQrwxB1LZvgYprGTgVT5VIkfd5quilbjahj)

V3livWEYnTPN/zEgmOITF6NTgndLIANL7IGQfiEINT+tZCh+cdp8A2iK68Fy8wF2DrV|I4PWHIHpQX+bbeg==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

||1.1]C904FD3C-10C8-54C1-81D4-C7D0262A4FBE|2025-09-26T07:40:09|xpEofnsOaikEOxVinDuKc04
RFKBUir2k+0GezcGMXtz5Qfny55VGie3xGgBuE+mpLUbCnUjsRx0x3/PbaVLmBTDdxWawmVwlaN4M3cDGAhjo
ri+Untc3Dw1zjOjulpathZnQiynpagfB9hsbqlhjGbVPFTA4FdqQIv7Kj7TRUCTa+4Rk+xMVpcjOFYZrSh9)3TX
rJXW]+mgMm70GindjK02jQmaDZ5sqbZ3l4vezVovTiS4uShzGBS|XeS+sidBE2kx 1ulwMOCc7OfXI9UMRMT2nP3
B15ALNV2xIF1lksbuvEMbZn0em?227dld8sFmfHofxgt+kc+BI83/uDTawCG7g==|00001000000707310321|



~ FACTURA FISCAL
\ REM - 12428

Emisor: LEXCONCIERGE S.A. DEC.V.

RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 413-4474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccién: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
Datos del Cliente Datos del Cliente
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2025-09-18 16:39:38
Direccion:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Karla Morales
CENTRO, CHIHUAHUA S E AR
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fecha timbre: = 2025-09-18 16:40:25

REC: GEC 981004RES / . Certificado SAT: 00001000000705928441

Teléforo. 1 8144453300 Folio fiscal: BC2871BD-B2AA-4C11-8002-E85281E60E1C

Comprador: : = Tipo comprobante: | Ingreso

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines ne Lucrativos Clave confirmacion:

Uso del CFDI:  GO3 GASTOS EN GENERAL Exportacion: 01 - No aplica
ALBAQUINONESIFERNAND CISIMEX/CUU : UNIDAD VUELONAC AM 7.272.00 1,164,00 1,406.00 9,842.00
o E48 Urlbldaﬁ de 80121502 Objeto Impuesto: 02

sarvicio Impugsto: 002 IVA Base: 7,275.00 Tipo factor Tasa TasaOCuota:0.16
ALBAQUINONESIFERNAND ASIENTO UNIDAD. . VUELONAC L AM 256.00 41,00 00 300.00
o} E48 Unidad de 90121502 Obijeto Impuesto: 02

servicio Impuesta: 002 IVA Base: 256,25 Tipo factor Tasa TasaOCuota 0,16
ALBAQUINONES/FERNAND CARGO POR SERVICIO UNIDAD CXs cxs 300.00 48,00 : 00 348.00
o E48 Uni_dgd de 90121502 Objeto Impuesto: 02

SEc Impuesto: 002 {VA Base:  300.00  Tipo factor Tasa TasaOCuota:0.16

DGLYXL

Cantidad con letra:  ( DIEZ MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 7,831.00

Farmas de Pago: Total LV.A.: 1,253.00

99 CREDITO $10,480.00

Total T.U.A.: 1,406.00

Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros LM.P.: 0.00

Método de garantia:

Clave GDS: GDS:

Moneda: MXN Peso Mexicano . |~

; ; TOTAL: $10,490.00 .

Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |

Cadena Original Timbre: -

|11,11BC2871ED-B2AR-4C11~8002~E85281E60E1C| 2025-09-18T16:40: 252 PPD101129EA3 | MWW JvJdNXHrEADEI Dyey? DPkYHerd OHJrzaCX15
sRpJgeuGTXedkraMya/06HKGSgT+Ws 5 Yx0ez YkSNx LGIRx YZmPPz 7 reubECENabDEpAL4 KN TABKPOT 1+BKqa g2z TcTE TOTOTKOS 4202 2anXNOJ4 twdQydD
brUlUETkPgMst /Weed/ 2z A9BYNgaSRRAGONAOHSsUCIpdVeUWl TeZaln+elh08 Dy PCPIvTui xCO2ZvXETLIEqHnb 0z kl ce Th+ JLCUL 0L IMLEKL] JO¥sXpqityy
CK3u/xhBUETiUh2950Xd] QuYKEOTVEUEWN YV ELS 2Me S0/ GTKvWpShyydghg==| 00001000000705928441 | |

Seilo Digital SAT:

MGCkb 3 ZwniViwPeCng 4 yE qWP4W XNT {+FUKTn 8 vdMhAjVsQURFximSqeLspkmk2 4wK2KZL2XSNbGUC50] emWNORTTRGOOT kgIWKHAEMuk ThiUDveCKs 1 KDTF
ZEcHnGEUzvAggpZnTgY lmzi rUg2cudxpSHIPTmioCIIspxa/CT0B00XD2ze221 1 dQ06hC2FOmi S0k TWO] gSE8d20yybopcT 4P+ NTNmhs+poMgl E0kvHET /pime
SEYTdxIgwMt 2b35InJC2CSd2MTWIAEszoord4 3y3/ViSabIFHez /uf2 R ZFUKGH+ Fo5/PnKxxucIrrj ZPGAXub ThTVGMKBKIU/ 1 1q2XKh==

Sello Digital:

Ml IvJdNXHrEJADEI DggneFRWwOFPkYHerd0H rzaCx 1 baRpJgcuGYle3krgMya /06HKGSgT+We j 5 YOe 2 Y KON 1GIRXYEMP Pz T reubECENaBDEpALi 4 KsNTASK
pOI7T+E8KgBgE2TcTETOTOTRQS42q22gnXNOJ4 twIQydDbnUlUETkPgMst /Weed,/ 2 2A9BYNga SRRRGONACHs sUCIpdVeUN1TeZalnte ThOBDRPCPIVTUinCO2Y
¥ETLIEgHNbO0zk1ceTh+JiCUi 0t IMLKLIJ0YsXpaiUYVOK3u/ xhPUETiUhz950%d] QvYKE0TVEUBWNYVEDS 2Mr 50/ GTKVVpIhyydghQe==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar sclidariamente a |a orden de LEX CONCIERGE $.A, DE C.V. en esta plaza el dia 18/0ct/2025 la cantidad de:
$10,480.00 ( DIEZ MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) cbligado (5) a pagar intereses moraterios del 5%mensual hasta la liquidacion del mismo. Este pagaré se
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credite. En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segun el articulo 193 de la Ley
General de Titules y Operaciones de Crédito. mas el |V.A, y los cargos generados por el mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado; 00001000000704027915 Afio de Aprobacion: MNo. de Aprobacion: RFC PAC:PPD10112%EA3
Este documento es una representacion impresa de un CFDIL
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GUESTOLOGY
Factura RFC: GUE211209AD7
Domicilio y Expedido en:
SECRETARIA DE MARINA N° Ext.700 N° Int. TORREBAMBU 1801 Col. LOMAS DEL CHAMIZAL
CP.05129,CUAJIMA LPA ,CDMX, México
Lugar de expediciéon: 05129
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del receptor
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5

Régimen fiscal: 603
Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA N° Ext.601 Col.OBRERA CP.31350,CHHUAHUA ,CHIHUAHUA México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: B2777221-E43B-4469-89F4-360365B2B381
Nimero de comprobante: A255
Forma de pago: 31 - Intermediario pagos
Fecha comprobante: 2025-09-24T712:33:48
Fecha de certificacion del CFDIl  2025-09-24T12:38:59

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 SERVICIO RENTA DE HABITACION AMUEBLADA (Petrarca 326) Polanco 2BR 2.5BA 11,085.66 11,085.66
Subtotal 11,085.66
Descuento
VA (18) % 1,773.71

25

Total 12,859.37

DOCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 37/100 M.N.

Tomese pof $12,63. 66.

Numero de serie del certificado de sello digital: Namero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000511704251 00001000000702693654
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1] B2777221-E438-4469-89F 4-360365B28381| 2025-09- 24T 12:38:58| TSP080724QW6| DC CtdH sdis80I01323QhUDOPpUF aSwsNekGE441IKMG
WXYHLJKKASOSIEGHS T mKAwwTu2WEneslg hF ozdBel Art+ swB+pCnF G50c4s| DISVRIXEMCSe 14t HLK/BT 3+ D/Yh+ WAEYaYke 1 TMmTBT 1X63eulBy
wgaknCmB2nnoHr+Pz270 W YOXTIiBg ciy/N + BIEAQYR 4B p2XATal cCwiL Yi3r6o W/ Ss9TalpGVrzC WU AH cxg JFwhR XR Xrvl) 1PSIGHBE3WIZT NISNGIW
24rciEZ-+NVmg BNx Bx36t3u021VEbPaJ Tol XU SHABF O SKIQH N uxdg g ==| 00001000000702693654] |

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Sello Digital del Emisor:

DCCtdHsdisBOf03230hU DOPpU FaSwaNekGE44 1 KM GuiYHLIKASDSIEGDST mK4wwTu2Wsnesig hF ozdBell Art+ swB+pCrF GS0c4s IDIVRIXEhvcSe 104U HLK/
BT3+D/Yh+WAEYaYKLe 1 TMmT BT 1X83eul8ywg aknC mB2nnoHr+Pz27DWw+ YOXTi8g ciyW N+ BIEANRNEIp/2XATaU cOweL Y 2rBc\WISs87olpGV r2CWU4H exg 3woR X
XrdU 1PSIGHAEEIWI2T NIIN GIW24r ¢ EZ+ NVmg 8Nxd) Bx3613U02IVEbPaJ Te XU SHABF OSKQ 1N wedgg ==

Sello digital del| SAT:

Radn6eOcSESBVDRVICH+KeNyiN|EifiDZ EzGmaCdIskmSiJVE4cGFeq SneoCAHUYBNhOg)I3/g 063sb7zSel 7mj DY 7| BrR Qe P+ NLPVABQMKg cOJ4LXTWINDVZ
QalYmWBRODBAR Kuvk+KiTTya/Blg TzkdMs Twite  OiXiSkdaF ol KD U 3jnF 05y 0615T 3ZN 3nnRrsM DdAM S4ohKhlBAdPT U OQKBJBShIyED VN3 RahiSSHD v+ loHW|3
cHgFeBSNaideg g RAGi S EVICYiCBryU +LJzBYShySnVrS8dai LD dmiEHJHDF 1JGSW678/beOMBIbO==

aspel FACTURE



FACTURA (I - Ingreso)
NX DE MEXICO 35C1D871-2EBC-4367-AEBD-2E2FB1077C95
3 .

e
R

CARRETERA SAN LUIS-RIOVERDE 684 B
' VILLA DE POZOS, SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI, MEXICO CP. 78421
I__ l B E R TA D Cadigo postal de lugar de expedicién:32690 atabit bl
" RFC: NME030409GUS9 2025-09-22712:45:32
Cédigo de régimen fiscal:601
General de Ley Personas Morales

CL
CLIENTE
RFC GEC981004RE5S 7
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USQ DE CFDI GO3 - Gastos en general .~

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrati\rﬁs/
DOMICILIO FISCAL 31350

$FET3 RO RIRE R RIS

S e S R TS S TR ST PR

NO.IDENTIFICACION  CLAVEUNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE

1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS ¥ BEBIDAS $356.48 $356.48
Impuesta: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.080000, Importe: $28.52

CANTIDAD CLAVE

NOT— - " vll';nPL'l'E.éTdé CFDI SR P N S SU———
Base: 356.50, Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota; 0.080000, Importe: 28.52
Total con letra SUBTOTAL $356.48
TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IVA 8.00 % $28.5200
TOTAL $385.00

S8

Forma de Pago (4 - Tarjetas de crédito Método de pago PUE - Pagoe en una sola exhibicién /Condiciones de pago 0 dias

R 5 AN, T IAL S M e e LS R

Sello Digital del Emisor
SCxVpABKsLgzHX0CSUUUCub3fi7cMAWE]sIBEKNAXSqY Y +svWIFhquaNjO 1FLYv1if/RgkexNIQh3sgwlogj6thssMDv pSLhBsw5jFOtir0TaDLpSKWixvkYh7belrZPEESv4frz2QmTOVzb17rLnDd

eNusMz3C7SeadBWeaSAGIAPY+CyAwpVChhgFc3a1NICvLs3IdiPyJBJEEMIHKOg4 OSTNVpUUSvwAa9gfU2jNINog3GuBaoalFDaVNC.J 13cofoldbw hJUDQAXZZ0IDSEY ChragzmOLUSZim
5L7mzCWw2+1afMFk8mxF 1gkTI21ITrCQUZP29ahDSD70w==

Sello Digital del SAT

Bd7yalKxQN34GmyptrfAtIN+CaZNr7iDCzQZQz8LxJgXjADZNDLRIFfcVigeiMHwL 1 NuDmEke8SbzHGuU b3ejC1d6XEUxmSxX8wdVaJ0JKJGrWanyXgMOU4HI2JOWs5SDJBJXPSUKSDNBMy
DPLOAZcnjsQal+A8aVoRoZ5JIFBgR35a+3dUyXGL1 ksyyKlpoQSv5/nPealwCgQIDHSgXvuVHD55cQtpeiTt0ApCWierznfgdnxiH7wMYQagnnDY CH8NBKpJPymDeaUsIXPIMTd5t5 IbvectD8xZi
DEycBxjSTZ0w4Y 1/TVgPloZkth+INwGT 3jfyCFGxGWk2eeQg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1]35C10871-2EBC-4367-AEBD-2E2FB1077C85]2025-08-
22715:00:32|PPD101129EA3|SCxVpAGKsLgzHX0CSUUUcub3fTciMAWEjsIBSKnQxSqYY +sIvWIFhquaNjO1FLYv1if/RgkexN IQh3sgwlo8jGthssMD
vpSLhBswSjFOtr0TaDLpSKWhxvxYh7belrZP6ESvafrz2QmT0Vzb17rLnDdeNusMz3C7Sea0BWcabAG 9APY+CyAwpVWChhgFc3a1NtljCvLs3IdiPyJB
JBEMIHKOg40STNVpUUSvwA29gfU2]NINog3GuBaoalFDaVNCJ13cofoVdowhJUCQAXZZOIDSEY CbragzmOLUSZjm5SLT mzCWw2+ 1afMFk8mxF1
akTI211TrCQUZP29ahDSD70w==|00001000000705928441||

00001000000705928441

2025-09-22T15:00:32

T T T AT L T T T SRS R e

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Movindente
Facha oparacid

Orden:

Mesa:

Pearsonas 2
Meserg: ALBERTS
Hora Entrada: 10401 4
Hera Impresion Praticket 2237 4 m
Hora Clarre: 10:2280a.m

L‘;ébe‘(;i:'l‘ :
A 7y
Gran Total: $385.00
AY CINCO

FORMAS DE paGO \
?v’-(}r*zfé R Cambic

Taneta de cregpgs go $0.00

\{Erfnil']d;'. ; O
Fechy IMpresiarn 2/09/2025 102250

ATENCION A ¢ |ENTES :
TECepcion ath@aﬁm;ganizamon K
WhatsApp 444 4420144

= FACTURACION gN LINEA
~OF favor escanea &l Siguier:!e Codigo
GR para emjy, w factura;

& Hrte pare facturar esle ticket es &l
dia uiime del mes

”.P.a.weréti by Wansoft v24 062 :




PANADERIAS ARTESANALES FOUGASSE

Folio Fiscal : 345'2EA45~6E'|-1 8-4E43-9FCB-48
PAF200924E57 CD7DESBFAA
CALLE PRADO NORTE, 441, 11000, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE No. CSD 00001000000705700096
MEXICO, M Serie/Folio FOUPNTAF - 5835
General de Ley Personas Morales (601) s
Tipo comprabante Ingreso
Fecha expedicion 2025-09-24T13:46:21
Expedido en: Miguel Hidalgo, Ciudad de
México, 11550

RFC: GEC981004RES .~
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI: Gastos en general (G03) P

AR ARG

Forma pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)
Exportacién: No aplica (01)

Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA, 601, OBRERA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, =~

MEXICOQ, 31350
Régimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) S

ClaveProd No id Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Impuestos Importe
80101500 1 {E48) Consumo de alimentos del ficket $312.93 VA 16 % $50.07 $312.93
00132049 del 2025-09-24
Obj Imp:02

CANTIDAD EN LETRAS: Subtotal: $312.93
TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN IVA 16% $ 50.07

Total: $ 363.00

(=
Ticket: FOUPNT-00132049
No. Serie del CSD del SAT: 00001000000705928441

Cadena Original del Compl ito de Certificacion Digital del SAT:

PAC:
Fecha y Hora Certificacidn:
Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

PPD101129EA3
2025-08-24713:46:53

VHsTzrrdUL40EwWXI50ZKTES 1rg23gY mKTOVwmVm13+Y|dpROFIOY cEkvZSCy3alz2GUlorO61+rSNsPQX/f408u
0BtIvToal7BJIDAUObIrkkEy/+Ts/+hCLgg923tICMxsJ) SoCACDChUdgkXC4ZEcbn+aDoVnSFugYexdfigY 73tY+uE48
GYSZXiPtmBRERNhopoFqI8OnK27pfOLuX 1hxrAQBIzhXQgwwgEnaSKsqKMx4brmEXzUhVkdACS0ABosTD3pKSpl
e0edT7floKhgeOX194J4JdYBUHSVKPIBMCHT5+yvFwagdNuLygajgHrKWGEBUBBEPYgF CkHDEog==

[GzBkIxu3/ALXT 1gBA4MALY GXAXMSI0+IsmmoC5iMJgzUpiMV TGIWO2aJOMeHL8Kzf5L +USZ ObR IWyxLBF 36kxh
jCanlgrn+jgr47tD8Lth3jNaX3/3eG2SEEJeB+0ZN/geTy+hnTUqyXVoEesylL2p74sjdgogsHEebBO+ZXJZsm4.jUIARM
rirkVo1Gl4toJAGS UMD +wJ TzQfyEVIIQM3Hz 13HDYVAmMtAgsMAEVF 37fHbWhikvPSLHBIGUd]LnIOfJ4hX 1zwVVsc
GXdORfdhAxAe59x06qeBJM3veJOEB2JtpluXoWovfd+gk3nxHxRneZhkmVFYKeQJlinoveLA==

|[1.1|8452EA45-5818-4E43-9F CB-48CDTDE5BFAA|2025-09-24T13:46:53|PPD101129EA3|VHs TzrrdUL4cEWX950ZKTES 1rq23g Y mKTOVWmVm 13+YjdpROFIOY cEkvZ5Cy3alUz2G UlorOBI+raNsPQX/f408ul
BtJvToal7BJIDAUObIkkBy/+Ts/1+hCLgg9Z3tICMxsJSoC4CDChUdgkXC4Z6chbn+aDoVnSFugYex4figy 73tY+uE48G8SZXIPtmERERNhopoFgI90nK27pfOLuX 1hxrAQBIzhXQawwqEnaSKsqkMx4brmEXzUhVkd
ACSoABos7D3pKSpleQed7iioKhgeOX 1g4J4dYbUHSVKPISMCH?5+yvFwqgSNuLygajgHrKWGEBUBBEPY qF CkHDEog==|00001000000705928441

CFDI Versidn 4.0 | imbraXmL

A

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIKON IMPRESA DE UN CFD! | Pdgina 1 de 1
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SERIE Y FOLIO: PCO1357

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000705058420 25/09/2025 08:13:18 a,. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000508846663 25/09/2025 08:13:18 a. m.

FOLIO FISCAL: ASE29F19-2A6F-4A3F-A422-92543CA6618F

EMISOR e . RECEPTOR |
NOMBRE: CONSORCIO DE ALIMENTOS MAGAVAZ NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CAM191031R68 RFC: GEC981004RES _,__,/"
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G03 - Gastos en general /
DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL; 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives -~
DATOS GENERALES :
LUGAR EXPEDICION: 11570 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD  CANT  NO.ID . DESCRIPCION  VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
90101501 c62 1.00 23637 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $492.25 $0.00 $492.25
OBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto deimpuesto | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $78.76
OBSERVACIONES: Folios -> 24/09/25: 23637.
SUBTOTAL $492.25
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $492.25
SON: QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS, 1/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $78.76
IMPUESTOS TRASLADADOS $78.76
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT = £ ﬁd
90101501 Restaurantes PROPINA $85.65
c62 Uno TOTAL C/PROPINA $656.66
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

|11.1/a5e29f19-2a6f-4a3f-a422-92543¢a6618f|2025-09-
25T08:13:18|LSO1306189R5|XI+PU1+aNsBvQFvc+uszaSPIMXf8uzACOiPradi6XJDFIBnDWfDEZkDrn1D/xPil4294hqCt4Pk30u0H pyv+AWEDFCw+AkquNc7g10ZxLiF4L
h79+gF+nfY TFY/EKNSN1n5rY Eo/WLvwPQKD5SKhKLFuw8Vcj5iMigRnw8ZH1GJrd+hggYdHwEQ1+LpXfgolIL9zIVNmSxc72mMW930n4CbhUDa Ebl4J6BMSi2k6WDD
CXSB2rAaoaliWzlO4aTEWrRqNjre5fd22/itW6j3ugFEi2CGj4Znti8n1Cjusp6A4 1xaXILoDCKglJppTe0ZsEehyb7F77yuil +Axg19mA==[00001000 000509846663

SELLO DIGITAL DEL CFDI

XI+PU1+aNsBvQFvc+uszaSPIMX{8uzAC0iPra4i6 XJDFIBnDWIDEZKDrn1D/xPil4294hqCt4Pk30u0Hpyv+AWEDFCw+AkquNc7g10ZxLiF4Lh7
9+gF+nfY TFOY/EKNSN1n5rYEo/WLvwPQKD59KhKLFuw8VcjSiMIgRnwBZH1GJrd+hgaYdHwWEQ1+L pXfg9lL9zIVNmSxc72mMW830n4CbhU
DaEbl4J6BMSi2k6WDDCXSB2rAacaliwzlO4aTEWrRgN|ré5fd22/itWej3ugFEi2CGj4Znti8n1Cjusp6A4 1xaXILoDCKglJppTc0ZsEehyb7F7 7yui
L+Axg19mA==

SELLO DEL SAT

gO40CREXJGe16wolhzhxzYQWNLOI587KsUzmh929xGPb+yY/OOR0I3pFR4DNQBoILZ+GOBThg FullTEY40wWAGnvVjPt05gy+OyWpDJTR
bEKWTiuMFufr7beQiimHvMvheXQbie2EeVAARbmjBEUnbgmd4LqoNGvYaASyAjyR 18aNwxu7trZWQEhEXrggxCxD7otvD3eDIDO1kVEeYkpX
LLVQur7cJ2uiU112j6WBnlqazVtOwv/iRRh TruVfic/eSOXtTzHyeP|D 1e6rM7E8eaGPivOSGFO0G4 HAQCQ5quaH5fkJI38CiBO+ge01Z+PWwEq
jueX5wU7i7oRMbX/Uw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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PANADERIAS ARTESANALES FOUGASSE

Folio Fiscal
PAF200924E57 BB794A2A48
CALLE PRADO NORTE, 441, 11000, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE No. CSD 00001000000705700096
MEXICO, M Serie/Folio FOUPNTAF - 5870
General de Ley Personas Morales (601)
Tipo comprobante Ingreso
Fecha expedicién 2025-09-29T13:33:02
Expedido en: Miguel Hidalgo, Ciudad de
México, 11550
A R / % FE i FEE S o i
RFC: GECS81004RES Forma pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE) /
Uso CFDI: Gastos en general (G03) >4 Exportacién: No aplica (01)
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA, 601, OBRERA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, ///
MEXICO, 31350
Régimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) /
ClaveProd Nold Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Impuestos Importe
90101500 1 (E48) Consumo de alimenios del ticket $312.93 IVA 16 % $50.07 $312.93
00132187 del 2025-08-25
Obj Imp:02

CANTIDAD EN LETRAS: Subtotal: $312.93
TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN VA 16% $ 50.07

Total: $363.00

Ticket: FOUPNT-00132187

Mo, Serie de] CSD de| SAT: 00001000000705928441
PAC: PPD101129EA3
Fecha y Hora Certificacion: 2025-09-29713:33:34

Sello Digital del Emisor: fwV+RsxcGqraMGSgactarwOagXRXR 1pbH3Y YivpgB82vP 166H+Ts+4inddZ5dmAJLsFgXaVrQ3ImKuXerFyvH
RFEJbOWYiEzgmJtHdkmbViF 2niTl4vbam2gm8629JG 1P T8 YkinwigHecVGoSqGE 1 cKgWiux/uGwiaBiks0e3YWve
allgstaBf+MNETE 1AJ4rHIHWEBdIokkp 1tUINV1ISI9gIF Hz WVs4e9HFWsCQUmew2s|Bb 1 F+xvaFXknMIHLSZSrDX
mvEALIQEXT1 1UYjBzkNQT4d/UTuTxhdPgsERAZ/Y QtVSZY +ARPYWME+S6/brOI4518Y tyo Ty Q==

Sello Digital del SAT: CIWhQTvNweYGrrgalk4Mwi8gdds3afrdwhxqzFQ8A059HxBIsYzqRsmJDLIssr|3szFzIERUssSixFT3J9sbONjofo28
GpdNoam 1 XNwBFuKVxPANWMIXAZhxUhiLeBURSNWOSZTi1e 1 +sowz2iSuu/xTwiE8eG2H2 Y IKR2UVgzMhhe
SjiuWQPKpUukZyenBodbrURYiY2QVzGj5XSBB25BWGY SJ62qzb5h00k/qabybt1bXoiEZ0ZMoCRr42GFPQESSDT
0cFMFL3k2VyZCayDbujj3LCh/hnil3PECMSV+tgRMGIrfjgVESQLWIutkK+8805humYjpg +WIGOgw==

Cadena Original del Compl to de Certificacion Digital del SAT:
|11.1|ABFBACS3-5CE6-4676-A5B0-T36B794A2A4B(|2025-09-29T13:33:34|PPD101129EA3|fwV+RsxcGqTIMGSgdcBal wOggXRXR1 pbH3YIYivpgBa2vP 166H + Ts +4/nddZ5dmA.JLs FgXaVrQ3ImKuXérrFvwHR
FEJbOwYiEzgmJtHdkmbViF2nITI4vbaBm2qm96Z9J G 1PTEY kinwigHecV Go5qGE 1 cgWhux/uGwiaBikslc3YWiealI8tSBIH+MNETE 1 Aj4rHS+WE8dlokkp 11UV 11S18giFHz WV s4e9HFWsCQUmew2sj8b1F+xva

FXknMHLSZSrDXmvEALIGEXf11UYj8zkNQT4d/UTu7xhdPas6RA2MY QIVSZY +ARpYwWME+S6/brOl45/18Y tyo7i8yQ==|00001000000705828441|
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV -PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO

VIATICOS
RECAUBACION / OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL- SMAGAL36 2025 5325204
PUEBLITO
FECHA HORA
03-10-2025 14:12

FERENCIA: 00571252

PENDENCIA: SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
VTRIBUYENTE: AAGK G808 13076 FERNANDO ALBA QUINONEZ
DESCRIPCION DE PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 =4, 669.00
TOTAL $4,669.00
CUATRO ML

SEISCIEMTOS SESENTA Y NUEVE PESOS (00/100) M.N.

L

2025-5325204
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, Ni ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIO, QUEJA O
SUGERENCIA CONTAGCTANGS
BUZOM C( GOB.MX

SX§-



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

GOBIERNG DEL E574

ua
30402/2025 01:37 PM
FOLIO DEVOLUCION 2025 - 145

R A 357123
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042424

NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ
RFC AAQFG80813J76
DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 525

IMPORTE DEL VIATICO 32,384.38
IMPORTE COMPROBADO 27,715.38
IMPORTE DEVOLUCION 4,669.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90571232

B W

O FEl NANDOD?BA QUINONEZ

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI-2025-104-525

BUENO POR: 32,384.38 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 32,384.38 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL 5TO CAPITULO DEL FORC DE SEMICONDUCTORES DE CANIETI

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:22-SEP-25-26-SEP-25

ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO:1042424

NO. ECONOMICO: NI PLAGRS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS'5
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-36-1110199-00000000 18,894.38
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 3,000.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 10,490.00

DESGLOSE DEL PASAJE - 5 o ‘

KM A RECORRER: | _RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:13480 | CASETAS:

JUSTIFICACION:$3,000 PESOS CORRESPONDIENTES A | TOTAL PASAJE:13480
TRASLADOS EN LA CIUDAD DE MEXICO £ 4 SEP. 207
$10,490 PESOS CORRESPONDIENTES A PASAJE AEREO

CJS/CDMX/CUU
e i
I-D 1,72\\
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NGHER: PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 20-SEP-25 26-5EP-25 1 4 NO 1,244.54 4412.46 1,244.54 17,649.84 18,894.3
MEXICO JUAREZ- 8
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
= TOTAL VIATICO:18,894.38
e TOTAL:32,384.38

COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
|E| EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

TE VIATICO DEBERS SER COMPROI
IAS HABILES SIGUIENTES ALl TER

0 AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE
DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LI
RMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL\?EDIE

ISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

! .

n -~

,;JT) W(@ag\qwfma .
REVISO &

: MAGARNA DOMINGUEZ, MARCELA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO ASESOR TECNICO_ SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,

ENERGIA ¥ MINERIA

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROGEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNG



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-525

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO

10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL 5TO CAPITULO DEL FORO DE SEMICONDUCTORES DE CANIETI

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 22-SEP-25 - 26-SEP-25
MEXICO g

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINIST VA CORRESPONDIENTE. ’

/

Al término de la comision, debera usted rendif su informe de actijdades. //




) GOBIERNO | SECRETARIA |
ry DEL ESTADO § DEINNOVACIONY
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-839/2025

Asunto: Autorizacion boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 17 de septiembre de 2025

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/JRZ-035/2025, para efectuar los tramites necesarios para la
compra de boletos de avion, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024
rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico.
Dicho gasto se registraré con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no
mayor a 5 dias habiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

o~ Asistencia al evento Mexico EV Day y participacion en el
Mtro. Fernando Alba Quifionez 5° Capitulo del Foro de Semiconductores organizado por
CANIETI

COMX ' " Del 22l 26 de septiembre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

S

LIC. DANIEL BENIIEZ RUJAS

Director Administrativo
El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen los articulos 7, 8 y 9, de la LFEA, y 43 y 44, de Ia Ley de Gobierno
Digital del Estado de Chihuahua, otorgéndole plena validez juridica y probatoria.

RNIEN
Av. Don Quijote de Ia_Mancf}a No. 1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion C°"C‘§e§1'§"g“éﬁ?rfﬂ§:::“éﬁ?§
del Estado de Chihuahua” ‘Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



‘e ] MAS CHIHUAHUA | SECRETARIA |
DE INNOVACIGN Y
g/ mas delo bueno | 1-ciponii0 Econdmico

Oficio No. SIDE/JRZ-035/2025
Cd. Juarez, Chih.,, a 15 de septiembre del 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién
de la compra de los boleto(s) de avién para un servidor, con destino a la Ciudad de
México, con motivo de asistir al evento Mexico EV Day invitado por Bloomberg en la
Bolsa Mexicana de Valores, ademas de participar en el 5to Capitulo del Foro de
Semiconductores organizado por CANIETI, esto a efectuarse del 22 al 26 del mes de
septiembre del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

FAQ/lilh

SIS

Subsecretarlo de Industrla, Mineria y Energia.

Av. Abraham Lincoln No. 1320
C.P. 32310, Ciudad Juarez, Chih.
Teléfono (656) 629-3300 Ext. 54900

www.chihuahua.gob.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-525

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

’TETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

i Torfaleaevon  vinlos can wesionsids o ZWdees de \a wdiusioa eeiia \
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ! Semicondudt -

\

S R ke X i I, A X i O ! - X | .
Je Qiestnic (A ViISTo  Auit@rnamen 'aql soele \o wdusiha c}r" SeCon ductoves S|
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ¢ ‘\'tt'“ (,‘3\ YO INON .‘-\ i g\ a

‘ \ci i ¢ A ‘\ } . & aa v TP
)L CNSE '\I\\t'\'(}‘{\ los Jﬁf‘ﬁ (\.’Y\(hﬂ'\_} o\ctales N fnegN \\t‘\da(‘l e\ ica . B semioh r_-\; JCNOVES
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) !

3 \ \ % . 2 \
(\\“-.\f‘:‘ur:ﬂ’\.'\é-:ﬁ SE C\J\rf\(l omG  un L\C\Gx’ f\t\\lﬁ °N\qg jncmsm N @ \a

ORIGEN DEL GASTO e vomoy \wad
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110198-00000000 3,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 18,894.38
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0102-E204T4-36-1110199-00000000 10,490.00

TOTAL 32,384.38

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
_
SR
//' N
/ 7
COMPRBBADO EN / IMPORTE NO \IQJ' L COMPROBADO:

FACTU : “ EROGADO:
\Z
AYT

aN S N feesy '\"‘%%\

REVISO v, FICIARIO _
ANIEL MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDD ALBA QUINONEZ |
ISTRATIVO ASESOR TECNICO SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,

ENERGIA Y MINERIA



